
Záruční doba je 24 měsiců od protokolárního převzetí výrobku (dda)
objednatelem, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Při
zaměřeni nutno dodržet miry dle Zaméřcvadho matok&u
a přiloženého P~á,w nňšťěné bkosfl (viz, další list).
Všecirna zařízeni nebo služby jmenovitě neuvedené v naši
nabídce nejsou její součásti.

a

SEP05, s~. $ r.o.
Ranb7ovská 583/100, Jihlava 58601
iá 15528855
zapsaná V OR u Kr. soudu v emě oddil C vložka 732

dodavatel‘(prodávaj(clězhotovitel) StPQS, spon. S r.o.

středisko Praha 3
Na Jarově 4/2425
Praha 3
13000
wwwsepos.cz

Obecní úřad Psáry

17 -02- 2015
í2 cenová nabídka Č. 14411 5NOK . 2“/,j dat‘ m vypracování: 16.2.2015

m: 602 361 244

f: 284 860 366
mail: marnals V &raInva‘fl~..r,nc

odbůratel (kupujicilobjec

Obecní úřad Psáry
Nikola Alferyová
Pražská 137
25244 Psáry

PŘÍLOHY

bIM)“) • ‘.1V-
POČET LISTŮ:

iČ: 00241580
tel.: 602 754 809
mail: asistentka,~osarv.cz

dveře, zárubně -

č. rOzmČry(cm) dekor ks DV E RrflKwÚíwÉ~I~7jGii~iýž;e. Podřez Konstrukcejiušle - ovál cena 1
~l. název dven 2 v Uzdi povrch sklo zamek L P cena/ks ‚ZZ., cena/ks ‚~‘, záklop I::::~u dyeři plus (OSC) celkem bez DPI-II poznamky

1. ALU II 90 197 11 cPL - hruška . PZ 1 3 700 Kč -22% 2 600 KČ -20% .600,- 450,- 6 016 Kč-výplň: Dit
2. ALU II 60 197 12 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 2 600 Kč -20% 450,- 5 416 Kč . výplň: DiD
3. Plně hladké 60 197 CPi. hruška- WC 1 1 900 Kč -22% 300,- 1 782 Kč - výplň: Dit
4, plné hladké 60 197 CPi. hruška . wc 1 1 900 Kč -22% 300,- 1 782 Kč - výplň: DiD
5. ALU II 80 197 12 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 2 600KČ -20% 450,- 5 416 Kč - výplň: Dit
6. ‘tUll 80 197 11 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 1 890 Kč -25% 4 304 Kč-výplň: Dit
7. ALU II 80 197 11 CPL hruška - PZ ~ . 4304 Kč-výplň: DTD__________
8.ALUII 80197 11_f~_hwš~~- RZ 1 3700Kč -22% 2600Kč -20% 450,- 5416Kč-výplň:DTD .

9. ALU 11 80 197 10 cpi. hruška - P1 1 3 700 Kč -22% 1 890 Kč -25% 4 304 Kč - výplň: DiD
10. ALU II 80 197 10 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 1890Kč -25% -~ 4304 KČ-výplň: DiD
11. ALIJ II 60 197 11 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 2 600 Kč -20% 450,- 5 416 Kč -výplň: Dit
12. ALU 11 80 197 10 CPL hruška - PZ 1 3700Kč-22% 1 890 Kč -25% 4304 Kč-výplň: Dit

J2L~~J.L. 60 197 11 CPL hruška-PZ 1 3700Kč -22% 2600Kč-20% 450 5416K ýp it
14. Plné hladké 60 197 CPL hruška - Wc 1 1 900 Kč -22% 300,- 1 782 Kč - výplň: Dit
15. ALU 11 60 197 12 CPi. hruška . PZ 1 3 700 Kč -22% 2 600 Kč -20% 450,- 5416 Kč-výplň: DTD
16. Plné hladké 60 197 CPi. hruška - Wc 1 1 900 Kč -22% 300,- 1 782 Kč - výplň: Dit
17. ALU 11 90 197 11 CPL hruška - PZ 1 3700Kč -22% 2 600 Kč -20% 4 966 KČ - výplň: Dit
18. ALU II 90 197 11 CPL hruška - PZ 1 3 700 Kč -22% 1890Kč -25% 260,- 4 564 Kč-výplň: DiD
19. ALU II posuvné 70 197 10 CPL hruška - 1 3 700 Kč -22% 1 890 Kč -25% 2840,- 520,- 7 664 Kč - výplň: Dit

iZ~áKi~Íüžby a další „Osm keS 32 ~ 355 ~

č. název výrobku, služby upřěIň~ň? ks cena/ks celkem bez DPH poznámky
1. Kováni GARNITURA 3001 klikaxklika PZ 15 447 Kč -15% 5 699 Kč
2. Kováni GARNI11JRA 3001 klikaxkllka Wc 4 581 Kč -15% 1 975 Kč
3, Montáž do obložkové zárubně 6 1 250 Kč 7 500 Kč
4. Montáž do OKZ zárubně e 1 850 Kč 14 800 KČ
5, Montáž do ocel, zárubně 4 500 Kč 2 000 Kč
6. Montáž posuvných dveří i 2 400 Kč 2 400 KČ

doplňující informace: fl«,ko‘~á cena L~ez ti ~lI [41 4?.9lKč

Záloha 50% před objednáním. Doplatek do cena bez DPH 118 725 Kč uri*s

100%-ceny Zboží po montáži či odběřu v 21% DPH 24 932 K~

HOTOVOSTI !!! Cena s DPH 143 657 Kc

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce. Zboží a služby vám dodáme d( 6- 7 týdnŮ od objednáni. Termín dodáni za~WE6žet až po úplném zaplaceni zálohy (je-li požadována).
Děkujeme vám za oslovení naší finny a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednání jsou uvedeny v části ‘Ujednání objednávky‘.

5 ‚.2. „mula, Genon~ „qbld~o • kl~vzl;,M,, n~3,c‘ck‘~iuky ‚~‘. -rýzl~no 20l4-Q4O~ strana 1 z 2



Další informace naleznete na www.sepos.czíinformace/.

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci Se těší Marcela Vokřálová
obchodníreferent

íorn“3k~r JI ~híc~3-~ U IJ~IVIaIIJ :~eav ~I~J .ĺ~ I strana 2 z 2


